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ETFLEX EQ

Flexror med fordragen halogenfri EQ enkelledare

Produktfakta

Halogenfria flexrér med férdragen halogenfri enkelledare EQ.
Flexroren ar tillverkade i polypropylen som tal kyla och ar
tillrackligt styva for att inte hanga ner i undertak. Smidiga och

enkla att klippa och skara. Klarar 750N, godkanda for ingutning.
Kabeln ar av hdg kvalitet, enkel att klippa och skala. Levereras i
ring, plastade, som tal fukt och smuts.

* Halogenfritt flexror
* Halogenfri kabel
* Lattskalad kabel

» Godkéanda for ingjutning, 750N
* Plastad ring som tal fukt

Artikelnummer  Benamning Kabel

E 14 143 62 Flexrér EQ3G1,5 16 R100 EQ 3G1,5 mm?
E 14 143 81 Flexrér EQ4G1,5 16 R100 EQ 4G1,5 mm?
E 14 143 63 Flexrér EQ5G1,5 16 R100 EQ 5G1,5 mm?
E 14 143 82 Flexrér EQ6G1,5 16 R100 EQ 6G1,5 mm?
E 14 143 83 Flexror EQ7G1,5 20 R100 EQ 7G1,5 mm?
E 14 143 84 Flexrér EQ3G2,5 16 R100 EQ 3G2,5 mm?
E 14 14374 Flexrér EQ5G2,5 20 R100 EQ 5G2,5 mm?

Tekniska data
Flexrér
Material
Farg
Ingjutningsbart
Kabel
Ledaruppbyggnad
Ledarisolering
Driftspanning
Standard
Temperaturomrade

@ slang
16 mm
16 mm
16 mm
16 mm
20 mm
16 mm

20 mm

Forpackning

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Halogenfri polypropylen
Rosa
Ja (750N)

Enkelledare blank koppar
LSZH

450/750V

EN 50265-2-1

-25°C - +90°C

Langd
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
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